
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE , 
 
 

cu privire la:   

Aprobarea planului de acțiune pentru protecția apelor împotriva poluării cu nitrați din surse 
agricole   

Având în vedere: 

-   Legea   nr.  52 / 2003   privind  transparenţa  decizională   în  
                            administraţia publică  
  -   Legea 215/2001 republicată 

-   Expunerea de motive nr. 53/16.01.2014  
-   Raportul comp. secretariat nr. 54/16.01.2014 

              -  Raportul comisiei agricultură, protecție mediu și turism nr. 91/23.01.2014 
                         
            În temeiul art. 45, alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă planul de acțiune pentru protecția apelor împotriva poluării cu nitrați din surse 
agricole conform anexei nr.1 la prezenta hotărâre. 
Art. 2.  Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt pentru control  
             legalitate ,Primarului Comunei Icoana, comp. Agricol   pentru  luare la cunoştinţă şi se 
aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediu şi pe pagina de internet a Primăriei Icoana. 

                         

 

                   Preşedinte,                                                                      Contrasemnez, 

                  Rădulescu Ilie                                                                        Secretar, 

                                                                                                          Dorobanţu Daniel 

 

 

                                                             Icoana    
                                                               Nr.2 din 23.01.2014 


